境外全资子公司 J-Star 持有 LEG 100%的股权。具体内容详见公司披露于上海证券交易所官方网

2021 年半年度报告

41 / 168

站及指定媒体上的《关于收购 Logic Endeavor Group GmbH 100%股权并增资的公告》（公告编号

2021-036）。

双方确认以2021年7月5日为交割日。本次交割的全部款项已由新加坡J-Star向Walter Koch、

Roland Koo、Judith Anita Koo 支付完毕，并在奥地利完成了上述股权交割手续。

本次收购完成后，公司将保持标的公司管理层的稳定，维持 LOGICDATA 的品牌独立，同时在

研发、生产、客户与市场等方面进行深度的资源整合，相互赋能，提升公司在全球智慧办公及智

能家居市场竞争力。

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

4、 涉及业绩约定的，应当披露报告期内的业绩实现情况

□适用 √不适用

(三) 共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 □不适用

1. 存款业务

□适用 √不适用

2. 贷款业务

□适用 √不适用

3. 授信业务或其他金融业务

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

42 / 168

4. 其他说明

□适用 √不适用

(六) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(七) 其他

□适用 √不适用

十一、重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

43 / 168

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 125,061,138 45.84   40,126,386 -24,745,172 15,381,214 140,442,352 36.77

1、国家持股

2、国有法人持股 1,757,555 0.64   -1,757,555 -1,757,555

3、其他内资持股 123,303,583 45.20   40,126,386 -22,987,617 17,138,769 140,442,352 36.77

其中：境内非国有法人持股 44,144,838 16.18   9,169,104 -21,222,078 -12,052,974 32,091,864 8.40

境内自然人持股 79,158,745 29.02   30,957,282 -1,765,539 29,191,743 108,350,488 28.37

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 147,759,640 54.16   68,992,427 24,721,426 93,713,853 241,473,493 63.23

1、人民币普通股 147,759,640 54.16   68,992,427 24,721,426 93,713,853 241,473,493 63.23

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 272,820,778 100.00   109,118,813 -23,746 109,095,067 381,915,845 100.00

2021 年半年度报告

44 / 168

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司于 2020 年 12 月 29 日召开第四届董事会第十三次会议和第四届监事会第十

一次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意对公司 2019

年限制性股票激励计划首次授予以及预留部分授予的3名已离职的激励对象所持有的

已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 23,746 股进行回购注销，公司于 2021 年 3

月 4 日完成相关股份的回购注销事宜。

2021 年 4 月 19 日，公司部分非公开发行限售股解禁上市，共计 23,685,940 股。

具体内容详见公司于 2021 年 4 月 20 日在上海证券交易所网站及指定媒体披露的《关

于非公开发行股票之部分限售股解禁上市流通公告》（公告编号：2021-008）。

2021 年 4 月 18 日，公司召开第四届董事会第十四次会议和第四届监事会第十二

次会议，审议通过了《关于公司 2019 年限制性股票激励计划首次授予部分第二期和

预留授予部分第一期解除限售条件成就的议案》，认为公司 2019 年限制性股票激励

计划首次授予部分第二期和预留授予部分第一期解除限售条件已经成就，同意公司为

符合解除限售条件的激励对象统一办理解除限售事宜。本次可解除限售的激励对象共